

3 soveværelse Villa til salg i Mijas Costa, Málaga

1.250.000€





Hoteller i nærheden af La Cala Golf Resort er en fantastisk destination beliggende i den smukke natur i Mijas, Spanien. Det har tre mesterskabskurser, der henvender sig til spillere på alle niveauer. Resortet har fremragende faciliteter, herunder luksuriøse indkvarteringer, en rolig spa og en række fine spisemuligheder. La Cala Golf Resort er indrettet til både ferie- og forretningsrejsende og ligger idéelt i La Cala Golf Resort; én af byens mest populære beliggenheder.

Oplev epitome af moderne luksus levende med denne helt nye villa, der udstråler moderne elegance. Spanning på tværs af tre niveauer, plus et solarium, denne fantastiske ejendom tilbyder en virkelig rummelig og stilfuld levende oplevelse. Med tre soveværelser og fire badeværelser (med potentiale for et fjerde soveværelse), giver det rigelig plads til afslapning og privatliv. Det store soveværelse tilbyder unikt ensuite badeværelse med bruser og bad, hans og hendes håndvaske og udsigt fra badet på bjergene af mijas.

Villaen er designet til at imponere, med et spil og bar område, perfekt til underholdende gæster, der fører ind på den private swimmingpool og terrasse område, som er vestvendt.

Nyd den ultimative udendørs oase med en privat pool og rummelige terrasser på hvert niveau, der giver mulighed for sømløs indendørs-udendørs ophold. Det åbne område er gennemtænkt designet til at skabe en følelse af fluiditet og tilslutning i hele hjemmet. Stuen har gulv til loft-vinduer, der giver en lys og luftig fornemmelse for stuen. Der er også yderligere funktioner som brandstedet, der er ideel til de kølige vinteraftener. Derudover tilbyder villaen ekstra plads i kælderen, der tilføjer sin alsidighed og funktionalitet. Oplev pinnacle af moderne levende i denne ekstraordinære villa, hvor alle detaljer er nøje overvejet for at sikre en luksuriøs og behagelig livsstil.

 3 soveværelser
 800m² Grundstørrelse

 4 badeværelser
 Svømmepøl

 424m² Byg størrelse